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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

HOTEL PROVENZA 279 SL PRAKTIK BAKERY - B65799082

Pedro i Pons, 9-11 40 1a 08034 Barcelona

FACTURA

FECHA 03-05-2025 / FACTURA N.o 2025-462

Canales de Concurrencia

Descripcion

DID Geogréfico 932142010, 934880061

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Uds. Precio
10 5
3 10 €

Tiempo
03:56:25
00:22:26
00:07:34
00:43:17

Descuento Total
50 €
50 % 15 €

Total Cuotas
65 €

Coste
3.56 €
1.1€
1.06 €
4.34 €

Total Trafico
10.06 €

TOTAL

|Base Imponible
75.06 €

IVA 21%
15.76 €

Importe Total
90.82€
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